
Friluftsfrämjandet
Uddevalla lokalavdelning

Valberedningens förslag till styrelse till årsmötet den 13 mars 2025

Ordförande Hans Rengman Hovslagarg11, 451 44 Uddevalla  0707182325    
Omval 1 år        hans.rengman@friluftsframjandet.se

 

Ledamot Anki Stawreberg Österled 7B, 45234 Uddevalla 0703887445
omval 2 anki.stawreberg@friluftsframjandet.se

Ledamot Alicia Thyrsson Frostgränd 16 451 62 Uddevalla 0720199247     
nyval 2 år alicia.thyrsson@friluftsframjandet.se

Ledamot Elaine Johansson Sigelhultsv 21 451 34 Uddevalla 0704601057
nyval 2 år elaine.johansson@friluftsframjandet.se

Ledamot Emma Lena Örn Gräskärr 113 451 92 Uddevalla 0709238496
nyval 2 år emmalena.orn@hotmail.com

Ledamot Barbro Premmert Karl Gustavs v 18, 45198 Uddevalla 0723414744          
omval 1 år barbro.premmert@friluftsframjandet.se

Ledamot Erik Bergström Basunvägen 7, 451 62 Uddevalla 0735326051
1 år kvar erik.bergstom@friluftsframjandet.se

Ledamot Birgitta Niklasson Källegren 442, 45192 Uddevalla 0702690614
1 år kvar birgitta.niklasson@friluftsframjandet.se

Ledamot Ann Marberg Ögårdsvägen2 D 45161 Uddevalla       0723313515
1 år kvar ann.marberg@friluftsframjandet.se

Suppleant vakant



Revisorer

Revisor Bengt Alm Tureborgsvägen 4, 451 33 Uddevalla 070−6072579
omval 1 år bengt.alm13@gmail.com

" suppl. Åsa Persdotter Äsperödsvägen 4 c, 451 34 Uddevalla 070−6767978
omval 1 år asapersdotter@hotmail.com

Revisor vakant
nyval 1 år

" suppl. Vakant

 Valberedning

Inget förslag vakant

 

Birgitta Wahlberg
Valberedare


